Competenţii în terminul regulamentar au să se
prezinte în sf. Biserică din Galşa, pentru a predica,
cânta, eventual a servi, iar concursele adresate comi
tetului parohiai ort. rom. din Ga'şa, se vor înainta
Oficiului Protopopesc ort. rom. din Siria.

Galşa, la 18/31 Oct. 1922.
Comitetul Parohial.

Inconţelegere cu mine : Mihail Lucuţa, m. p.
protopop.

— • — 1—3